
Zpracování osobních údajů 

1. Udělujete tímto souhlas společnosti České modelky s.r.o., se sídlem Mádrova 3031, Praha 
4, 14300 IČ: 27921409, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
pod spisovou značkou 126636 C (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) 
zpracovávala tyto osobní údaje:  

ID, Jméno, Příjmení, rok narození, rodné číslo, telefon, E-mail, profil, Bydliště trvalé, kraj, 
Bydliště přechodné, Bydliště přechodné kraj, Oči, vlasy, výška, váha, prsa, pas, boky, 
hudba, tanec, sport, obuv, Řidičský průkaz, Vzdělání, Tetování, Kouření, Praxe pro 
klienty,Vaše časová flexibilita, praxe, Konfekce, facebook, Heslo, Platba, fotografie a 
video profil 

2. Vaše ID, Jméno, Příjmení, rok narození, rodné číslo, telefon, E-mail, profil, Bydliště trvalé, 
kraj, Bydliště přechodné, Bydliště přechodné kraj, Oči, vlasy, výška, váha, prsa, pas, boky, 
hudba, tanec, sport, obuv, Řidičský průkaz, Vzdělání, Tetování, Kouření, Praxe pro 
klienty,Vaše časová flexibilita, praxe, Konfekce, facebook, Heslo, Platba, fotografie a 
video profil je nutné zpracovat za účelem propagace a zveřejnění vašeho profilu na 
www.ceskemodelky.cz. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu 100 let 
respektive na dobu neurčitou. 

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv 
zpět, a to například zasláním emailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti nebo 
můžu svůj profil a údaje smazat v administraci svého profilu na 
www.ceskemodelky.cz/loginmain.php  

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce 
mohou zpracovávat i tito zpracovatelé:  

a. Zaměstnanci společnosti a spolupracovníci na základě smlouvy o přístupu k osobním 
údajům společnosti 

b. Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, které však 
v současné době společnost nevyužívá. 

5. Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte 
právo: 

‐ vzít souhlas kdykoliv zpět, 

‐ požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, 

‐ požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

‐ vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

‐ požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 

‐ v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 
údajů obrátit se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

 

 

V …………………. dne…………………..                                        Podpis………………………………… 


